Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 22 апреля 2015 г. N 250-ук

О внесении изменений в указ Губернатора
Оренбургской области от 08.05.2009 N 88-ук

1. Внести в приложение к указу Губернатора Оренбургской области от 08.05.2009 N 88-ук "Об утверждении положения о министерстве экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области" (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 19.08.2009 N 183-ук, от 22.04.2010 N 67-ук, от 06.10.2010 N 208-ук, от 26.10.2012 N 712-ук, от 17.01.2013 N 26-ук, от 28.08.2013 N 813-ук, от 10.12.2013 N 1076-ук, от 29.05.2014 N 337-ук, от 15.12.2014 N 869-ук) следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой пункта 13 исключить.
1.2. В пункте 14:
абзац четвертый исключить;
в абзаце шестом слово ", программ" исключить;
дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
"осуществляет внутренний финансовый контроль и внутренний финансовый аудит;".
1.3. Пункт 15 дополнить новым абзацем пятнадцатым следующего содержания:
"содействию развитию конкуренции в Оренбургской области.".

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области
Ю.А.БЕРГ

[bookmark: _GoBack]